
HS Reusstal & agilitysports 29.1.2011



Rangliste Agility Medium 2


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 155

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 44  (1.25)



Geschw.:
 
 3.52 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 196

 8709

 Baumgartner Hansruedi

 Agility Team 

 2

 35.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Neo

 Sheltie

 4.42



2

 205

 9080

 Fischler Vanessa

 AT Tannenhof

 2

 36.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Timy

 Sheltie

 4.22



3

 204

 5487

 Brunet Uschi

 SKG Zürich

 2

 39.87

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Malony

 Borderterrier

 3.89



4

 202

 7670

 Sutter Fredy

 AT Dare Devils

 2

 42.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chili

 Lagotto

 3.69



5

 190

 5033

 Kirchdorfer Esther

 SSSC

 2

 48.44

 0

 0

 4.44

 4.44

 v 
 
Duchesse

 Sheltie

 3.20



6

 203

 6618

 Pfeiffer Kathrin

 HS Bassersdorf

 2

 38.60

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Flash

 Sheltie

 4.02



7

 200

 8514

 Huggenberger André

 Russell Terrier 

 2

 38.81

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Ciro

 Parson Russel 

 3.99



8

 191

 8431

 Luginbühl Sabrina

 SKG Zürcher 

 2

 42.90

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Kimi

 Border Terrier

 3.61



9

 198

 7748

 Berger Brigitte

 SKG Zürcher 

 2

 52.70

 0

 0

 8.70

 8.70

 sg
 
Bianca

 Perron de Aqua 

 2.94



10

 201

 6204

 Riner Florian

 Russell Terrier 

 2

 34.01

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Pablo

 Parson Russell 

 4.56



11

 194

 6845

 Grob Monika

 AT Tannenhof

 2

 49.09

 1

 1

 5.09

 15.09

 sg
 
Kenny

 Zwergpudel
 
 3.16



888

 192

 8987

 Rüegge Corina

 AT Gallus

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Naicca

 Basenji

 0.00



888

 193

 7359

 Looser Martin

 ATN Hasli-Flyers

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Breena

 Sheltie

 0.00



888

 195

 7336

 Piket Katalin

 KG Winterthur

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Mona

 Lagotto 

 0.00



888

 197

 7774

 Heer Suu

 Team Ballymore

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Byron

 Sheltie

 0.00



888

 199

 6829

 Bischofberger Madeleine

 SKG Zürcher 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Oslo

 Parson Russel

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 16
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 34.01 sec



Sehr gut:

 3 (18.75%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.56 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 35.06 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (31.25%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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